
 
Wrocław, dnia 31.05.2023 r. 

 

 

nr postępowania: BZP.2711.10.2023.IWK  

 

Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania) 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy: Postępowania na realizację zadania pod nazwą:  

      „ Kompleksowe utrzymanie czystości w pomieszczeniach wraz z myciem 

okien, obsługą szatni i sprzątaniem posesji wokół budynku Gmachu Głównego 

Uniwersytetu Wrocławskiego  przy pl. Uniwersyteckim 1  we Wrocławiu”. 
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Uniwersytet Wrocławski jako Zamawiający 

przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 31.05.2023 r. o godz. 

11:00.  

Zamawiający informuje, że złożone zostały następujące oferty: 

 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy cena- 60 % 

1 

Stabil Serwis Sp.zo.o. 

Wojciecha Cybulskiego 7  

50-206 Wrocław 

 
NIP 8952011475 
mikroprzed. 

 
 

3010392,00 zł 

2 

DGP CLEAN PARTNER Sp. z o.o. 

Ul. Żytnia 15/23, 01-014 Warszawa 

 
NIP 6912497105 

Duże przeds. 

 

KONSORCJUM: 

 

• DGP CLEAN PARTNER Sp. z o.o. - LIDER 

             Ul. Żytnia 15/23, 01-014 Warszawa 

             NIP 691-24-97-105 

 

• 4OP Sp. z o.o. 

Ul. Środkowa 20 

2 825 712,00 zł 



str. 2 
 

59-220 Legnica 

NIP 691-24-38-864 

 

• CTG Sp. z o.o. 

Ul. Najśw. Marii Panny 14 lok. 3 

59-220 Legnica 

NIP 691-24-43-003 

 

3 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „Mega 

Service” Sp. z o.o. 

ul. Panewnicka 375; 40-773 Katowice 

 
NIP 6342448907 

Duże przeds. 

 

KONSORCJUM: 

• Mega Service Plus sp. z o.o. ul. Panewnicka 

375 

40-773 Katowice  

NIP 6342320165 

 

2 425 572,00 zł 

4 

Spółka Inwestycji Górniczych sp. z o.o. 

ul. Jagiellońska 4 

44-100 Gliwice 

 
NIP 6312688328 

Śred. Przeds. 

 

 

2 766 672,00 zł 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej  

                                                                                  Iwona Wiśniewska-Kocjan 

 

 


